آپس فاضل نوسلم مشر محمد مرشدوں کے خیال
کی زبردست تقریر آنحضرت صلعم کے "خلق عظیم پر ہے
جو قابل رنگ ہے +
دنیا کے مشر و مرشدانہ شرفہ تفصیل مضامین دنیا کے مشر و
مشیخ حسین۔ دنیا پر شہادت کا اثر + قیمت ۴ روپے

فہرست مضامین سالہ اشاعت اسلام لاہور

جلد ۱۱۱ بابت دما کیج ۱۹۲۵ء مطابق اشعبان ۱۳۴۳ھ ستمبر (۳)

نمبر شمار مضمون مضمون نگار صفحوں
۱ شذرات اسلام کی شاندار فتح از مترجم ۹۷
۲ انگلستان میں اسلام کی شاندار فتح از قادر داد خان از مسجد و وکننگ ۹۹
۳ اسلامی ہجو از خواجہ نذیر احمد صاحب ۹۹
۴ مہراج از قلم حضرت خواجہ کمال الدین صاحب مبلغ اسلام ۱۰۵
۵ مہراج کا ہمیشہ کی اور کڑوا " ۱۱۳
اللہ تعالیٰ